KLIENTŲ APTARNAVIMAS 24/7

SKAMBINTI
[image: elotus]PASLAUGOSKONTAKTAIProjektaiApie musKarjeraSavitarna[image: ]

SAVITARNA


Jūsų pastatų priežiūros ekspertas

Visos pastatų priežiūros paslaugos vienoje vietoje!


Sužinoti daugiau


[image: ]


[image: ]
[image: ]

Kodėl verta rinktis Elotus?

Esame lyderiaujanti įmonė pastatų priežiuros sektoriuje, veiklą vykdome jau daugiau nei 30 metų!


[image: ]
24/7

Svarbiausios tarnybos esamiems klientams dirba visą parą 7 dienas per savaitę.

[image: ]
Savitarna

Moderni ir patogi savitarna, visų mokesčių apmokėjimui vienoje vietoje!

[image: ]
Garantija

Visiems atliekamiems darbams suteikiama garantija.

[image: ]
Kokybė

Elotus sertifikuota ir svarbiausius ISO standartus atitinkanti įmonė





Mūsų veiklos rezultatai




95%

Iš karto lokalizuotų avarijų


300+

Prižiūrimi objektai


80+

Kvalifikuotų specialistų


30+

Metų patirtis




Apmokėti sąskaitas dar niekada nebuvo taip paprasta!

Atsinaujinusi ir dar patogesnė Elotus savitarnos svetainė


[image: ]

Visos sąskaitos vienoje vietoje


[image: ]

Virš 90 partnerių



[image: iPhone mockup]
[image: ]

Atsiskaitymas vienu paspaudimu


[image: ]

Pritaikyta mobiliems




Prisijungti










Įgyvendinti projektai
Mūsų įmonės sėkmingi įgyvendinti projektai: Mažeikių moksleivių namai, Mažeikių ligoninė, Mažeikių rajono civilinės metrikacijos skyrius, Mažeikių kredito unija ir pan.

Skaityti daugiau

[image: ]




Mūsų klientų atsiliepimai


















Dėkojame UAB Elotus komandai už malonų bendravimą, dėmesingumą, operatyvų reagavimą, kokybiškas ir profesionalias paslaugas.

[image: ]
Lopšelis-darželis "Eglutė"
Mažeikiai



















Norime padėkoti ELOTUS UAB darbuotojams Vytui Girgždžiui, Sauliui Dimai, Arvydui Borusevičiui ir Vidmantui Buivydui, rugsėjo mėnesį puikiai sutvarkiusiems mūsų buto (Pavenčių 25 namo) vonios kambario įrangą. Ačiū už kantrybę ir kultūringą bendravimą.

[image: ]
Laima
Mažeikiai



















Dėkojame UAB "Elotus" komandai už lopšelyje-darželyje "Saulutė" įrengtą naują patalpą tualetą/prausyklą. darbai vyko sklandžiai, darbuotojai malonūs, supratingi bei savo srities specialistai.

[image: ]
Julija Latakienė
L.d. "Saulutė" direktoriaus pavaduotoja ūkiui



















Plinkšių globos namų bendruomenės vardu reiškiame nuoširdžią PADĖKĄ už pagalbą pastatant mūsų Angelo skulptūrą. Jūs nuostabūs. Net per lietų sugebėjote atlikti tai, ko mes niekaip nebūtume padarę. Ačiū jums ir linkime sėkmės tolimesniuose jūsų darbuose. 

[image: ]
Birutė Vaičkienė
Plinkšių globos namų direktorė






Mūsų įmone pasitiki




[image: Company logo]
[image: Company logo]
[image: Company logo]
[image: Company logo]
[image: Company logo]
[image: Company logo][image: Company logo][image: Company logo][image: Company logo]




[image: ]
[image: ]


[image: elotus]
Jūsų pastatų priežiūros ekspertas!
Įmonės kodas: 166403298
PVM mokėtojo kodas: LT664032917
Adresas: Laisvės g. 12, LT-89223 Mažeikiai
Telefonas: +370 443 25489




Meniu
	Pradžia
	Paslaugos
	Kontaktai
	
	
	
	

Savitarna
Įmonė
	Apie mus
	DUK
	Karjera
	Projektai
	
	
	


Susisiekite
[image: ]El.paštas

info@elotus.lt


[image: ]Telefonas:

+370 443 25489


[image: ]Sekite mus





Visos teisės saugomos© 2023 | UAB Elotus



Naudodamiesi šia svetaine sutinkate, kad jūsų įrenginyje būtų saugomi slapukai, siekiant pagerinti svetainės naršymą, analizuoti svetainės naudojimą, taip pat rinkodaros tikslais. Norėdami sužinoti daugiau skaitykite mūsų Slapukų poltiką
SUTINKU



